
  

RESOLUCION No. 04-C-DIC- 605 

MALDONADO SEADE, 
renOEDITE DE COMPARA DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Memorando N* IC-RS-2004-212 de 5 de Octubre de 2004 el Regwsro de Sociedades de esis intendencia, informa que las compañías 
mencionades a continuación, se encuentran en la causa! de inactividad a la que 26 reliere el Art 358 de da Ley de Compañías, al no naber cumplido durante 
dos años consecutivos con la obbgación establecida en el Art. 20 de la citada Ley: 

DD NOMBRE O LA COMPAÑÍA 

SUN RODTOUAS LA 
470 MIAORTADORA gonEoO 54 

ELECTROCUNCA €. 
EROTIC YIPERACNES ALDO 20190 HA $ 

se TRANSDELEGIO 54 
Sa: CENTRO DE ENBRAAZA DE ESPANOL SAMPERECOTER SA 

OTONECS A 
VAQUINAFA JA $9 
ALIGENTOS Y LICOMES CONTIENTAL QLABPE Y ABOCIADOS CIA. LTDA. 
TIANEGAVOT AM DIPRESS COMPAÑIA LISTADA. 
POZO GARCES TRAVEL SERVICE CIA LTOA. 
IIA TOURS AGIICIA DE VIAJES Y TURISMO GIA LTDA. 

AGENCIA DE VIAJE ENFNOZA $ TOUS CIA LTOS 
DISTEMCISRA CIA, LTDA 
PO IAIGA OCIMPEIRA LIMITADA. 

130?  DICCMOVA DIETRIRICIONES WDUSTIMALES Y COMERCIALES DA LTDA 
314F? TRANEPORTES HOROOAO GUAMAN COMPANIA LIMITADA. 
Jia CIATROWET CENTAD DE ACOMOS VETENDAAIOS CIA LTDA. 
yu. MATITOUAS DIR ALIETAO CIA, LTDA. 
1. 
sr COMPGLIMO OIVIPOMACION DE IBA OM. LTDA. 
31788 CAMAIONERA UCI AÑO MIINTAÑO $ A, 
3738 _TROANEVERA CIA LTDA. 
TH DETER MACIACIMEDA CIA LTDA 

e 
JIOS_ HEFINAN ALVEAR CIA TOA. 
30001 AAPIEDA. MEERCFIA TECNOLOGICA MIFORIMATICA CIA. TOA. 
JOR WOPLOFADAEOR TU MUNDO EN MODA GA. L IDA. 

MV CATOCAIFO CM LTDA. 
32157 OLEA DONOSO SOCIEDAD DE COMAICIO CMA TOA. 
ENT? COMERC, AYILA VIEZ CIA LTDA 

MES FABOIOSEY FAÍDICA DE DIODOS Y METALES CIA. LTDA 

IO OIBTIAERIDORA AGROPECUARIA DEL STORAL. DIAMAALIT CIA. LTDA. 
E acta) y LTDA. 
MEE 1 OLLE PAIBDA SEQUAA CIA. LTDA 

AMY OMBIATIRCHACIA IDA 

  

IMF PEÍMECCLA FIANQUIRA AZUCAR Y AZUQUITAR CIA LTDA, 
IS TUN CIA LTDA 

- MTI TIANBPORTOS EN TAE BATA TRAMA YI DA 
377 ROCAS DDIPICA POGALES JACOME CHA. TOA. 
3788 TAS E CALVARIO TRAPIICAL VAIO BA. 

227% COMPAÑIA PACIO TA EPECTIVO LA. EPECTAL 
207V AOFIRMION CA (TOA. 
00 CABITO DE EMPRAEDADES MENALES E MIPERTERNION CENIENAL COMPAÑEA UNITADA 
SEDES CONPUIDUOUA CIA. LTDA 
SENDO ALTOS BA 
MES - COUFUERCIENE CIA. 1 TDA. 
IIOO NELLA OMA. LTDA. 

me e. 

ia
 

EN
 
06
 

A
N
 

M
A
 

IE
RO

OT
ID

AN
OO

IO
AI

II
AI

O 
DOC

E 
Dos

OGR
AIN

AIN
ATA

S 
A
A
N
 

e
m
 

  

an 
011008 
VIO 

FIA 
OCA 
“VINOS 

DIVONIDA? 

7100 
naa 
“man 
aos 

TIO 

AM 
mr 

se
no
s 

00
; 

wa 

I
I
A
 

mao Artico de Compañias y de Valoras mediante nforme No. 1152-04-04 de 6 de octubre de 2004, opina tavorablernerte para 
que se dicto la declare la 

EN ejercion de sus atribuciones contendas mediarie Resolución No. ADM-03088 de 26 de Marzo del 2009; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR e les 
el Art 359 de la Lay de Compañías. 

SEGUNDO.- DISPONER que se notfique con esta a los 

par en el 

por estar ncursas en la disposición contenida en 

ARTICULO leguies 
pubicación de su extracto, por as oca s (Os Sence de amplia circulación en el domicilo de las miemas, de conformidad con la depuesto en el Incxs0 28gunco del Art. 380 de la Ley de 

a A los acrminiatadores de as compañías artes mencionadas que. e reacio el térmano de renta dies, 
Ñ podrán 

diepone el nciej del Art. 380 de la Loy de Compañías. 

NOTIFÍQUESE, DADA y trmada en Cuenca, a 08 de octubre de 2004 

con lo que  


